Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЯ  ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ РАЗРЕШЕНИЯ НА РАЗМЕЩЕНИЕ

НЕСТАЦИОНАРНОГО ОБЪЕКТА МЕЛКОРОЗНИЧНОЙ СЕТИ при  проведении праздничных, культурно-массовых и прочих городских мероприятий
                                                                             Главе администрации

                                                                             муниципального образования

                                                                             город Новомосковск

                                                                              _____________________

от____________________________________

(юридическое лицо, индивидуальный предприниматель)
__________________________________________________

(должность руководителя, ФИО)

___________________________________________________

(адрес, местонахождение)

                                                          №___________________ от «____» _______ г.

                                                                            (регистрационное свидетельство)

контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

        Прошу выдать разрешение на  размещение  нестационарного  объекта мелкорозничной сети при  проведении праздничных городских мероприятий:

______________________________________________________________________

(место и дата )

Тип объекта:

(лоток, палатка, летнее кафе)

Ассортимент реализуемой продукции:

______________________________________________________________________

Режим работы объекта: ______________________________________________________________________
«____» _________________                             _____________

            (дата)                                                 (подпись)

Заместитель главы администрации

муниципального образования -                                                           А.М.Селиванов
Приложение 3
к постановлению администрации

муниципального образования

ОБРАЗЕЦ

РАЗРЕШЕНИЯ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНОГО ОБЪЕКТА

МЕЛКОРОЗНИЧНОЙ СЕТИ при  проведении праздничных городских мероприятий:

№ _______________

действительно ___________________2009 г.

Выдано ______________________________________________________________________

             (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

Юридический адрес

______________________________________________________________________

На объект ______________________________________________________________________

                                      (тип объекта, специализация объекта)

Место торговли ______________________________________________________________________

(адрес)

Режим работы ______________________________________________________________________

Ассортимент реализуемой продукции:

______________________________________________________________________

  Глава администрации

муниципального образования                                           Имя, отчество, фамилия

М.П.

Заместитель главы администрации

муниципального образования                                                              А.М.Селиванов